Birincisinin tarihi yoktur, fakat Basra beylerbeyisi Kubad Paşa'nın
aldığı bir önlemle ilgili olarak Rebiulahır 958 (1551 nisan ortaları) tarihi
verilmektedir ki bu tarih, şehrin kesin olarak fethinden beş yıl sonrasına
aittir. Ikinci belgenin (numara 534) girişinde Ramazan 982 (Ocak 1575)
tarihi bulunmaktadır ve bu sonuncu belge hemen hemen oldukça
eksiksizdir.